- 1 -

北京市工程咨询协会文件
京咨协字〔2023〕2 号

关于缴纳 2023 年度会费的通知

各单位会员、个人会员：

为保证协会各项工作顺利开展，更好地为会员提供服务，根

据我会第五届会员代表大会通过的《北京市工程咨询协会章程》

和《北京市工程咨询协会会费收取及管理办法》的规定，我会决

定收取 2023 年度会费，具体事项通知如下：

一、会费标准

会员单位类别 会费标准(元/年)

副会长及以上单位 10000

常务理事和理事单位 8000

单位会员 7000

个人会员（咨询工程师（投
资）会员）

200

二、交费时间

即日起至 2023 年 6 月 30 日。

- 2 -

三、交费方式

（一）银行转账

银行账号：01090371520120112000155

行 号：371（北京银行西单支行）

收 款 人：北京市工程咨询协会

（二）微信支付

扫描下方二维码，可通过微信进行交费。

四、信息登记

根据民政部和财政部有关规定：社会团体收取会费，应当按

照规定使用财政部和省（自治区、直辖市）财政部门印(监)制的

社会团体会费收据。现我会开具的是电子会费收据，为更及时、

准确为会员单位开具收据，请在交纳会费后，登录我会网站缴费

管理系统进行相关信息的登记。（具体操作见附件 1）

五、联系方式

联 系 人：祁利华 陈苏毅

联系电话：66415510、66413697、66410323（财务）

- 3 -

附件：1.缴费管理操作指南

2.北京市工程咨询协会2023 年度个人会员登记表

北京市工程咨询协会

2023 年 2 月 23 日

- 4 -

附件 1

缴费管理操作指南

1、登录协会系统

2、点击缴费管理->会费缴纳

3、点击新建按钮

4、根据实际情况填写信息，选择正确的会员单位类型，填写完成后点击提交按钮

- 5 -

附件 2

北京市工程咨询协会 2023 年度个人会员登记表

单位名称：

通讯地址：

邮编： 单位资信评价等级：

联系人： 电话： 手机：

交纳金额： 元 交费方式： 交费时间：

（注：以上信息详细填写，如有变更请及时通知我们）

咨询工程师（投资）（个人会员）信息登记（可另附页）：

注： .经本人确认，承认北京市工程咨询协会章程，并加入北京市工程咨询协会。

单位名称（盖章）：

年 月 日

序号 姓 名 登记证号 序号 姓 名 登记证号

1 11
2 12
3 13
4 14
5 15
6 16
7 17
8 18
9 19
10 20